
全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

公告法院■ 2024年2月29日

星期四

责编：郭星宇

制版：申慧珍 11

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

姓名
张某全
刘某峰
刘某伟
富某
丁某海
张某义
刘某龙
唐某党
阿某嘎
张某通
吕某艳
李某强
王某国
程某征
夏某月
李某
董某强
查某
张某
丁某生

身份证号
152324********5317
152323********2510
150102********0559
152323********5212
152321********1530
152321********3910
220382********2016
152301********0539
152325********0035
152301********0555
152321********1526
152321********4250
152322********2215
230182********0873
150429********2918
152322********0015
152322********001X
152322********1914
152322********0049
152322********191X

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

赵某旦
特某某某拉
王某声
李某
刘某泉
谭某波
潘某林
张某威
马某强
李某昌
孙某鹏
沈某鹏
王某
谢某贤
孟某月
赵某龙
孙某明
许某全
康某
包某军

152322********2518
150724********2417
152322********0519
220382********2016
152322********2738
152322********2913
152326********4090
152324********5318
152324********4312
152324********6013
211224********4334
152326********7110
152326********7119
350524********6519
152324********7112
150424********0034
152324********4597
152324********4518
152324********4518
152324********1111

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

包某刚
斯某某楞
陈某勇
纪某
郭某东
齐某才
白某山
乃某某吐
贾某
刘某
李某顺
王某辉
某红
芮某耀
包某青
罗某
耿某金
赵某永
照某某吐
王某玉

152323********2517
152323********8014
152323********0056
152323********1014
152323********3714
152323********0052
152323********7239
152323********3210
210922********6916
152321********5773
152301********0095
152321********7817
152222********1365
210423********2619
152325********353X
152325********7030
152325********0011
152325********5515
152325********0030
152222********3539

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

吴某军
张某发
刘某军
董某源
苏某亮
包某明
包某杰
高某迅
王某男
何某明
郭某航
贾某军
木某根
张某某某吐
王某某某图
包某华
陈某某图
格某某图
扎某某某乙
王某丽

152302********0034
152327********2932
152321********6117
152321********6116
220421********0531
152321********0313
152321********5777
140104********1371
152301********1577
152324********6613
152322********003X
232303********0055
152322********4519
152322********0911
152322********4010
152322********2410
152222********1912
152322********4111
152322********411X
152322********402X

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

吴某辉
董某宝
包某强
张某胜
王某林
金某某台
孙某伟
张某涛
张某海
王某强
邰某刚
刘某军
樊某
额某某某图
孙某
冀某会
李某
阚某军
王某
包某泉

152322********3313
152224********4017
152322********4013
152322********4016
152322********4110
152322********4018
152324********4313
152324********0811
152324********3012
152324********0039
152324********4919
152324********0053
152324********6811
150102********453X
152324********4113
152324********1410
152324********2118
152324********0811
152324********4598
152321********0011

序号 姓名 身份证号 序号 姓名 身份证号 序号 姓名 身份证号 序号 姓名 身份证号

1

2

3

4

5

6

奈曼旗鑫豪运输有限公司

机动车隐患：企业机动车中有2辆车未年检、5辆车有3条以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、3条以上违法未处理占比高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患：1人未审验。逾期未审验驾驶人占比高于同类型企业全国平均水平。

机动车违法、事故情况：近三个月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）56起。其中重点违法行为1起（疲劳驾驶1起）。近3个月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市瑞天运输有限责任公司

机动车隐患：8辆车未检验、15辆未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患：1人未换证人，驾驶证当前记分9分至11分1人。逾期未换证驾驶人占比高于同类型企业全国平均水平。

机动车违法、事故情况：近三个月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）5起。其中重点违法行为3起（超载3起）。
霍林郭勒市鑫达危险品货物运输有限责任公司

机动车隐患：2辆车未检验、3辆车未报废。逾期未检验车辆、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市泰来客货联运有限责任公司

机动车隐患：9辆车未检验、5辆车未报废、1辆车有3条及以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比、3条及以上违法未处理车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患：驾驶证当前记分9分至11分1人。

机动车违法、事故情况：近三个月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）6起。近三个月违法总量指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市运输有限责任公司

机动车隐患：22辆车未检验、5辆车未报废、4辆车有3条及以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比、3条及以上违法未处理车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患：1人未审验，驾驶证当前记分9分至11分4人。

机动车违法、事故情况：近三个月企业机动车共有违法行为【不含警告处罚45起，其中重点违法行为2起（超速20%以上）】。近三个月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市奥德泰危险货物运输有限公司

机动车隐患：1辆车逾期未检验，占比高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患：驾驶证当前记分9分至11分1人。

机动车违法、事故情况：近三个月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）1起。

高风险运输企业

通辽市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

号牌号码
JDV003
J24918
JB1124
J56182
J27714
J26533
J24959
J26968
J26098
J24967
J25063
JYL189
JB1560
JE4146
JA9330
JE4389
J27012
J26338
J26293

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车辆类型
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车

所有人
郭跃*
沈屹*
倪永*
张宏*
赵林*
何学*
刘凤*
刘政*
陈官*
袁海*
王书*
陈永*
王志*
郭志*
盖文*
胡树*
杜成*
侯国*
张海*

J24534
J25487
JU2291
JL1038
J20521
J20491
J26722
JD6883
J28394
J28392
J26807
J26693
JD0460
J24362
J22966
J24114
J24227
J22449
J80705

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车

常胜*
张贵*
徐根*
王学*
张增*
范忠*
樊胜*
李海*
朱贵*
张九*
张国*
程婷*
孙建*
刘洋*
冯喜*
李小*
冯永*
刘建*
胡海*

JBF800
J24034
J23741
J24007
J23165
J22173
JJ6007
J39095
J39461
J38673
J40208
JM6346
J39706
J40791
J39636
JU1739
J39683
J40517
JMH373

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车

岳国*
王雪*
李建*
景达*
柴宜*
许辛*
郭晓*
李太*
张英*
闫晓*
苏喜*
段永*
李明*
张五*
武瑞*
李贞*
郭永*
张志*
张才*

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未报废车辆

J38978
J39897
J39202
J40908
J31425
J33535
J34657
JS7147
J34712
J33801
J31294
JH0335
J33889
J56190
JE2542
J33201
J32532
J31545
J31680

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车

石建*
蔡志*
杜俊*
武永*
于永*
范俊*
安永*
王爱*
张利*
尤江*
李拴*
宋宇*
刘建*
李书*
魏建*
杜小*
姚全*
郭义*
赵俊*

锡林郭勒盟公安局交管支队

车辆号牌
蒙H5P599
蒙H92348
蒙HB6664
蒙H22755
蒙H97011
蒙H68322
蒙H20230
蒙HAD009
蒙HPT111
蒙H8299T
蒙HM2459
吉 J2C77V
蒙HY9T10
宁CG5729
蒙H32755
蒙H32722
蒙H30585
蒙H17517
蒙H20332
蒙H32836
蒙H17928
蒙H25250
蒙H22657
蒙H25583
蒙H29708

车辆类型
小型轿车
小型普通客车
轻型栏板货车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
危化品运输车
危化品运输车
危化品运输车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
重型货车
旅游客运车
重型货车

所有人
刘永*
李春*
中移铁通有限公司锡林郭勒分公司
内蒙古鑫通达运输服务有限公司
张鹏*
阿巴嘎旗劲凯商贸有限责任公司
苏都毕**
阿巴嘎旗安达电建有限责任公司
张瑞*
宋*
孙志*
孙中*
刘兰*
宁夏利源集团特种运输有限公司
锡林浩特市政威运输服务有限责任公司
锡林浩特市政威运输服务有限责任公司
锡林浩特市四海通运输有限责任公司
内蒙古安快物流发展有限责任公司
锡林郭勒盟安运汽车服务有限公司
锡林浩特市盛森鑫源货运有限公司
内蒙古安快物流发展有限责任公司
锡林郭勒盟华顺快递有限公司
锡林浩特市四海顺通运输有限公司
锡林郭勒盟京通汽车旅游有限公司
锡林浩特市励通汽车运输服务有限公司

状态
逾期未检验
违法未处理
违法未处理
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废
逾期未报废

J24889
JD2148
J33366
JJ1666
J32631
J31757
JJ2967
J32732
J34292
J31255
JE9125
J32788
J31318
JH3821
J40433
JJ7746
J41955
J40130
JA2708

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
微型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车

刘刚*
常永*
李爱*
郭军*
王贵*
王建*
段旻*
白润*
郭福*
王志*
李利*
张杰*
刘文*
侯海*
岑宏*
吴海*
祁永*
赵志*
贾鹏*

蒙H30909
蒙H19159
蒙H9L410
冀DZ559C
蒙H2T226
蒙H1895Y
蒙AU361N
蒙AH6F60
蒙ACX392
蒙AXR657
蒙AJ70K0
蒙A978DV
蒙AZR394
蒙H0N741
蒙AB570E
蒙AJG845
蒙AG9A32
蒙AP7F37
蒙KA665C
蒙A207JT
蒙A967LN
蒙H1Y715
蒙AF1299
蒙AH078Y
蒙A337EB

危化品运输车
重型货车
小型轿车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型越野客车
小型普通客车
小型轿车
小型轿车
小型普通客车
小型普通客车
小型越野客车
小型普通客车
小型普通客车
小型普通客车
小型轿车
小型普通客车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

锡林浩特宝同化工有限公司
锡林浩特市联发货运有限责任公司
锡林郭勒盟盛东商贸有限公司
李树*
安进*
刘*
王*
李雪*
李迎*
郭俊*
郭*
王*
照日**
肖宝*
高亚*
曹娟*
内蒙古金顺安全技术有限公司
李*
阿拉腾**
塔鸽*
何*
格日**
傅海*
代相*
胡艳*

逾期未报废
逾期未报废
违法未处理
查封
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

路段位置
国道G331线6023.78公里-6080公里
G207线430公里+500米
239国道29公里处、35公里处

事故多发原因
牲畜容易横穿公路，易发生交通事故
平交路口，重型货车较多，易发生交通事故
牲畜容易横穿公路，易发生交通事故

企业名称
锡林郭勒盟蔚天成环保科技有限公司
西乌旗跃进煤矿有限公司
内蒙古晟和运输有限公司
西乌珠穆沁旗通达货运有限责任公司
正蓝旗恒盛建筑有限责任公司
正蓝旗恒盛建筑有限责任公司

企业类型
货运
货运
货运
货运
货运
货运

高风险行为
名下有逾期未检验车辆
名下有逾期未检验车辆
名下有逾期未检验车辆
名下有逾期未检验车辆
名下有逾期未检验车辆
名下有逾期未检验车辆

姓名
苏*

身份证号
15252319********12

禁驾原因
醉酒驾驶机动车发生重大交通事故构成犯罪

蒙HY3T09
蒙HY5H55
蒙H1315Z
蒙HV6838
蒙DS731X

小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车
小型轿车

敖特**
镶黄旗劲昌出租有限公司
白艳*
杨永*
王立*

逾期未检验
违法未处理
逾期未年检
逾期未年检
逾期未检验

车辆号牌 车辆类型 所有人 状态 车辆号牌 车辆类型 所有人 状态

突出违法车辆

事故多发路段

高风险运输企业

终生禁驾人员

号牌号码号牌种类 车辆类型 所有人 号牌号码号牌种类 车辆类型 所有人 号牌号码号牌种类 车辆类型 所有人 号牌号码号牌种类 车辆类型 所有人


