全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

通辽市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

4.0	111.6	5 W >= D
序号	姓名	身份证号
1	张某全	152324******5317
2	刘某峰	152323*******2510
3	刘某伟	150102******0559
4	富某	152323******5212
5	丁某海	152321*******1530
6	张某义	152321*******3910
7	刘某龙	220382******2016
8	唐某党	152301*******0539
9	阿某嘎	152325*******0035
10	张某通	152301*******0555
11	吕某艳	152321*******1526
12	李某强	152321*******4250
13	王某国	152322*******2215
14	程某征	230182*******0873
15	夏某月	150429*******2918
16	李某	152322*******0015
17	董某强	152322********001X
18	查某	152322*******1914
19	张某	152322*******0049
20	丁某生	152322*******191X

序号	姓名	身份证号
21	赵某旦	152322*******2518
22	特某某某拉	150724*******2417
23	王某声	152322*******0519
24	李某	220382******2016
25	刘某泉	152322*******2738
26	谭某波	152322*******2913
27	潘某林	152326*******4090
28	张某威	152324******5318
29	马某强	152324*******4312
30	李某昌	152324*******6013
31	孙某鹏	211224*******4334
32	沈某鹏	152326*******7110
33	王某	152326*******7119
34	谢某贤	350524*******6519
35	孟某月	152324*******7112
36	赵某龙	150424*******0034
37	孙某明	152324*******4597
38	许某全	152324*******4518
39	康某	152324*******4518
40	包某军	152324*******1111

序号	姓名	身份证号
41	包某刚	152323*******2517
42	斯某某楞	152323*******8014
43	陈某勇	152323*******0056
44	纪某	152323*******1014
45	郭某东	152323*******3714
46	齐某才	152323*******0052
47	白某山	152323******7239
48	乃某某吐	152323******3210
49	贾某	210922*******6916
50	刘某	152321******5773
51	李某顺	152301*******0095
52	王某辉	152321*******7817
53	某红	152222*******1365
54	芮某耀	210423******2619
55	包某青	152325*******353X
56	罗某	152325*******7030
57	耿某金	152325*******0011
58	赵某永	152325******5515
59	照某某吐	152325*******0030
60	王某玉	152222*******3539

序号	姓名	身份证号
61	吴某军	152302*******0034
62	张某发	152327*******2932
63	刘某军	152321*******6117
64	董某源	152321*******6116
65	苏某亮	220421*******0531
66	包某明	152321*******0313
67	包某杰	152321******5777
68	高某迅	140104*******1371
69	王某男	152301*******1577
70	何某明	152324*******6613
71	郭某航	152322********003X
72	贾某军	232303*******0055
73	木某根	152322*******4519
74	张某某某吐	152322*******0911
75	王某某某图	152322*******4010
76	包某华	152322*******2410
77	陈某某图	152222*******1912
78	格某某图	152322*******4111
79	扎某某某乙	152322*******411X
80	王某丽	152322*******402X

序号	姓名	身份证号
81	吴某辉	152322*******3313
82	董某宝	152224*******4017
83	包某强	152322*******4013
84	张某胜	152322*******4016
85	王某林	152322*******4110
86	金某某台	152322*******4018
87	孙某伟	152324*******4313
88	张某涛	152324*******0811
89	张某海	152324*******3012
90	王某强	152324*******0039
91	邰某刚	152324*******4919
92	刘某军	152324*******0053
93	樊某	152324*******6811
94	额某某某图	150102******4533
95	孙某	152324*******4113
96	冀某会	152324*******1410
97	李某	152324*******2118
98	阚某军	152324*******0811
99	王某	152324*******4598
100	包某泉	152321*******0011

高风险运输企业

奈曼旗鑫豪运输有限公司

机动车隐患:企业机动车中有2辆车未年检,5辆车有3条以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、3条以上违法未处理占比高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患:1人未审验。逾期未审验驾驶人占比高于同类型企业全国平均水平。

机动车违法、事故情况:近三个月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)56起。其中重点违法行为1起(疲劳驾驶1起)。近3个月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平通辽市瑞天运输有限责任公司

机动车隐患:8辆车未检验、15辆未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患:1人未换证人,驾驶证当前记分9分至11分1人。逾期未换证驾驶人占比高于同类型企业全国平均水平。

机动车违法、事故情况:近三个月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)5起。其中重点违法行为3起(超载3起)。

霍林郭勒市鑫达危险品货物运输有限责任公司

机动车隐患:2辆车未检验、3辆车未报废。逾期未检验车辆、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

通辽市泰来客货联运有限责任公司

机动车隐患:9辆车未检验、5辆车未报废、1辆车有3条及以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比、3条及以上违法未处理车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患:驾驶证当前记分9分至11分1人。

机动车违法、事故情况:近三个月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)6起。近三个月违法总量指标高于同类型企业全国平均水平。

通辽市运输有限责任公司

机动车隐患:22辆车未检验、5辆车未报废、4辆车有3条及以上违法未处理。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比、3条及以上违法未处理车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患:1人未审验,驾驶证当前记分9分至11分4人。

机动车违法、事故情况:近三个月企业机动车共有违法行为【不含警告处罚45起,其中重点违法行为2起(超速20%以上)】。近三个月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平通辽市奥德泰危险货物运输有限公司

车辆号牌 车辆类型

机动车隐患:1辆车逾期未检验,占比高于同类型企业全国平均水平。

驾驶人隐患:驾驶证当前记分9分至11分1人。

机动车违法、事故情况:近三个月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)1起。

号牌号码|号牌种类| 车辆类型 | 所有人 | 号牌号码| 号牌种类 | 车辆类型 | 所有人

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未报废车辆

JDV003	小型汽车	微型普通客车	郭跃*	J24534	小型汽车	微型普通客车	常胜★
J24918	小型汽车	小型普通客车	沈屹*	J25487	小型汽车	微型普通客车	张贵★
JB1124	小型汽车	小型普通客车	倪永*	JU2291	小型汽车	小型普通客车	徐根*
J56182	小型汽车	小型普通客车	张宏*	JL1038	小型汽车	微型普通客车	王学*
J27714	小型汽车	小型普通客车	赵林*	J20521	小型汽车	小型普通客车	张增★
J26533	小型汽车	小型普通客车	何学*	J20491	小型汽车	微型普通客车	范忠★
J24959	小型汽车	小型普通客车	刘凤*	J26722	小型汽车	小型普通客车	樊胜★
J26968	小型汽车	小型普通客车	刘政*	JD6883	小型汽车	小型普通客车	李海*
J26098	小型汽车	微型普通客车	陈官★	J28394	小型汽车	小型普通客车	朱贵*
J24967	小型汽车	微型普通客车	袁海*	J28392	小型汽车	小型普通客车	张九*
J25063	小型汽车	小型普通客车	王书*	J26807	小型汽车	小型普通客车	张国★
JYL189	小型汽车	小型普通客车	陈永*	J26693	小型汽车	微型普通客车	程婷*
JB1560	小型汽车	小型普通客车	王志*	JD0460	小型汽车	微型普通客车	孙建*
JE4146	小型汽车	小型普通客车	郭志*	J24362	小型汽车	小型普通客车	刘洋★
JA9330	小型汽车	小型普通客车	盖文*	J22966	小型汽车	小型普通客车	冯喜*
JE4389	小型汽车	小型普通客车	胡树★	J24114	小型汽车	微型普通客车	李小★
J27012	小型汽车	小型普通客车	杜成*	J24227	小型汽车	微型普通客车	冯永*
J26338	小型汽车	小型普通客车	侯国*	J22449	小型汽车	微型普通客车	刘建*
J26293	小型汽车	小型普通客车	张海★	J80705	小型汽车	小型普通客车	胡海★
J26293	小型汽车	小型普通客车	张海*	J80705	小型汽车	小型	普通客车

J23741	小型汽车	微型普通客车	李建*
J24007	小型汽车	小型普通客车	景达*
J23165	小型汽车	微型普通客车	柴宜*
J22173	小型汽车	微型普通客车	许辛*
JJ6007	小型汽车	小型普通客车	郭晓★
J39095	小型汽车	小型普通客车	李太*
J39461	小型汽车	小型普通客车	张英*
J38673	小型汽车	小型普通客车	闫晓*
J40208	小型汽车	小型普通客车	苏喜*
JM6346	小型汽车	小型普通客车	段永*
J39706	小型汽车	小型普通客车	李明*
J40791	小型汽车	小型普通客车	张五*
J39636	小型汽车	小型普通客车	武瑞★
JU1739	小型汽车	小型普通客车	李贞*
J39683	小型汽车	小型普通客车	郭永*
J40517	小型汽车	小型普通客车	张志★
JMH373	小型汽车	小型普通客车	张才★

号牌号码 号牌种类 车辆类型 所有人

小型汽车 微型普通客车 王雪*

J39897	小型汽车	小型普通客车	蔡志★
J39202	小型汽车	小型普通客车	杜俊*
J40908	小型汽车	小型普通客车	武永*
J31425	小型汽车	小型普通客车	于永*
J33535	小型汽车	小型普通客车	范俊★
J34657	小型汽车	小型普通客车	安永*
JS7147	小型汽车	小型普通客车	王爱*
J34712	小型汽车	小型普通客车	张利★
J33801	小型汽车	微型普通客车	尤江*
J31294	小型汽车	小型普通客车	李拴*
JH0335	小型汽车	小型普通客车	宋宇*
J33889	小型汽车	小型普通客车	刘建★
J56190	小型汽车	小型普通客车	李书*
JE2542	小型汽车	小型普通客车	魏建*
J33201	小型汽车	小型普通客车	杜小★
J32532	小型汽车	小型普通客车	姚全★
J31545	小型汽车	小型普通客车	郭义*
J31680	小型汽车	小型普通客车	赵俊*

状态

号牌号码 号牌种类 车辆类型 所有人

号牌号码	号牌种类	车辆类型	所有人
J24889	小型汽车	小型普通客车	刘刚*
JD2148	小型汽车	小型普通客车	常永*
J33366	小型汽车	小型普通客车	李爱*
JJ1666	小型汽车	小型普通客车	郭军*
J32631	小型汽车	小型普通客车	王贵*
J31757	小型汽车	小型普通客车	王建*
JJ2967	小型汽车	小型普通客车	段旻*
J32732	小型汽车	小型普通客车	白润★
J34292	小型汽车	小型普通客车	郭福*
J31255	小型汽车	小型普通客车	王志*
JE9125	小型汽车	微型普通客车	李利*
J32788	小型汽车	小型普通客车	张杰*
J31318	小型汽车	小型普通客车	刘文*
JH3821	小型汽车	小型普通客车	侯海*
J40433	小型汽车	小型普通客车	岑宏*
JJ7746	小型汽车	小型普通客车	吴海*
J41955	小型汽车	小型普通客车	祁永*
J40130	3	3 1 1	赵志*
JA2708	小型汽车	小型普通客车	贾鹏*

锡林郭勒盟公安局交管支队

突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	状态
蒙H5P599	小型轿车	刘永*	逾期未检验
蒙H92348	小型普通客车	李春*	违法未处理
蒙HB6664	轻型栏板货车	中移铁通有限公司锡林郭勒分公司	违法未处理
蒙H22755	大型汽车	内蒙古鑫通达运输服务有限公司	逾期未检验
蒙H97011	大型汽车	张鹏*	逾期未检验
蒙H68322	大型汽车	阿巴嘎旗劲凯商贸有限责任公司	逾期未检验
蒙H20230	大型汽车	苏都毕**	逾期未检验
蒙HAD009	小型汽车	阿巴嘎旗安达电建有限责任公司	逾期未检验
蒙HPT111	小型汽车	张瑞*	违法未处理
蒙H8299T	小型汽车	宋*	违法未处理
蒙HM2459	小型汽车	孙志*	违法未处理
吉J2C77V	小型汽车	孙中*	违法未处理
蒙HY9T10	小型汽车	刘兰*	违法未处理
宁CG5729	大型汽车	宁夏利源集团特种运输有限公司	违法未处理
蒙H32755	危化品运输车	锡林浩特市政威运输服务有限责任公司	逾期未报废
蒙H32722	危化品运输车	锡林岩特市政威运输服务有限责任公司	逾期未报废
蒙H30585	危化品运输车	锡林浩特市四海通运输有限责任公司	逾期未报废
蒙H17517	重型货车	内蒙古安快物流发展有限责任公司	逾期未报废
蒙H20332	重型货车	锡林郭勒盟安运汽车服务有限公司	逾期未报废
蒙H32836	重型货车	锡林浩特市盛森鑫源货运有限公司	逾期未报废
蒙H17928	重型货车	内蒙古安快物流发展有限责任公司	逾期未报废
蒙H25250	重型货车	锡林郭勒盟华顺快递有限公司	逾期未报废
蒙H22657	重型货车	锡林浩特市四海顺通运输有限公司	逾期未报废
蒙H25583	旅游客运车	731131 7411133 74113 74113 74114	逾期未报废
蒙H29708	重型货车	锡林浩特市励通气车运输服务有限公司	逾期未报废

1 11 3 3 71 1	1 11 17 2 4	771 133 4	p 410.
蒙H30909	危化品运输车	锡林浩特宝同化工有限公司	逾期未报废
蒙H19159	重型货车	锡林浩特市联发货运有限责任公司	逾期未报废
蒙H9L410	小型轿车	锡林郭勒盟盛东商贸有限公司	违法未处理
冀DZ559C	小型普通客车	李树*	查封
蒙H2T226	小型普通客车	安进*	违法未处理
蒙H1895Y	小型普通客车	刘*	违法未处理
蒙AU361N	小型轿车	王*	违法未处理
蒙AH6F60	小型轿车	李雪*	违法未处理
蒙ACX392	小型轿车	李迎*	违法未处理
蒙AXR657	小型轿车	郭俊*	违法未处理
蒙AJ70K0	小型越野客车	郭*	违法未处理
蒙A978DV	小型普通客车	王*	违法未处理
蒙AZR394	小型轿车	照日**	违法未处理
蒙H0N741	小型轿车	肖宝*	违法未处理
蒙AB570E	小型普通客车	高亚*	违法未处理
蒙AJG845	小型普通客车	曹娟*	违法未处理
蒙AG9A32	小型越野客车	内蒙古金顺安全技术有限公司	违法未处理
蒙AP7F37	小型普通客车	李*	违法未处理
蒙KA665C	小型普通客车	阿拉腾**	违法未处理
蒙A207JT	小型普通客车	塔鸽*	违法未处理
蒙A967LN	小型轿车	何*	违法未处理
蒙H1Y715	小型普通客车	格日**	违法未处理
蒙AF1299	小型轿车	傅海*	违法未处理
蒙AH078Y	小型轿车	代相*	违法未处理
蒙A337EB	小型轿车	胡艳*	违法未处理

所有人

车辆号牌	车辆类型	所有人	状态
蒙HY3T09	小型轿车	敖特**	逾期未检验
蒙HY5H55	小型轿车	镶黄旗劲昌出租有限公司	违法未处理
蒙H1315Z	小型轿车	白艳*	逾期未年检
蒙HV6838	小型轿车	杨永*	逾期未年检
蒙DS731X	小型轿车	王立*	逾期未检验

事故多发路段

路段位置	事故多发原因
国道G331线6023.78公里-6080公里	牲畜容易横穿公路,易发生交通事故
G207线430公里+500米	平交路口,重型货车较多,易发生交通事故
239国道29公里处、35公里处	牲畜容易横穿公路,易发生交通事故

高风险运输企业

企业名称	企业类型	高风险行为
锡林郭勒盟蔚天成环保科技有限公司	货运	名下有逾期未检验车辆
西乌旗跃进煤矿有限公司	货运	名下有逾期未检验车辆
内蒙古晟和运输有限公司	货运	名下有逾期未检验车辆
西乌珠穆沁旗通达货运有限责任公司	货运	名下有逾期未检验车辆
正蓝旗恒盛建筑有限责任公司	货运	名下有逾期未检验车辆
正蓝旗恒盛建筑有限责任公司	货运	名下有逾期未检验车辆

终生埜恕人品

223372			
姓名	身份证号	禁驾原因	
苏★	15252319*******12	醉酒驾驶机动车发生重大交通事故构成犯罪	